
RADA MEJSKA
W MOSE

UCHWAŁA NR XLIII/291/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

zdnia25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyznania Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej

Na podstawie art. 18 ust. i i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i 2 ust. I Uchwaly Nr XLV/361/98 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia
22 kwietnia 1998 r. w sprawie ustanowienia Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, zmienionej Uchwałą
Nr XXXIII/284/2000 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 października 2000 r, Rada Miejska w Mosinie uchwala,
co następuje:

1. Na wniosek Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej przyznaje się Medal Rzeczypospolitej
Mosińskiej Wiktorii i Kazimierzowi Myszkierom, jako najwyższe wyróżnienie i uhonorowanie za utożsamianie,
umiłowanie i rozsławianie Ziemi Mosińskiej.

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: TMRyN-MISyE-RUGHP-SEKFS-IQIQB. Uchwalony Strona 1


